282, ал.2 ГПК сума от 130 000 лева от особената сметка за обезпеченията на ВКС по сметката на ЗАД Армеец, [населено място], посочена в настоящата молба.	

Мотивиран от горното, Върховният касационен съд, Търговска колегия, състав на Първо отделение	

ОПРЕДЕЛИ:	

ОСВОБОЖДАВА от сметката на Върховен касационен съд за обезпечения сумата 130 000 лева /сто и тридесет хиляди лева/, внесена като обезпечение по чл. 282, ал. 1 ГПК от ЗАД Армеец, [населено място].	

ДА СЕ ПРЕВЕДЕ сумата от 130 000 лева по сметката на ЗАД Армеец, [населено място], в „Ц. корпоративна банка“ АД с IBAN: BG 79 CECB 9790 1061 9050 00, BIC: CECBBGSF.